
黄海分公司2025年度烘干线实木生物质颗粒燃料采购服务招标公告

（招标编号： HHFGS-2025012）

项目所在地区：江苏省盐城市响水县

一、招标条件

本黄海分公司2025年度烘干线实木生物质颗粒燃料采购服务已由项目审批/核准/备案机

关批准，项目资金来源为， 招标人为江苏省农垦农业发展股份有限公司黄海分公司。本项

目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 2.1、地点：黄海分公司九生产区30大队（烘干线）。 2.2、采购内容： （1）

实木生物质颗粒燃料颗粒必须为纯实木材质； （2）实木生物质颗粒燃料颗粒灰分量不超过

1.2%； （3）实木生物质颗粒燃料颗粒热量不低于4200大卡； （4）实木生物质颗粒燃料颗

粒必须满足不结胶； （5）供货周期为2025年5月20日-2025年12月30日，具体送货日期根据

分公司供贸中心要求分批次供货。 2.3、交货方式：汽运交货。 2.4、工程质量：合格标

准。 2.5、控制价：本项目控制价为61.5万元，投标报价不得高于控制价95%。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

黄海分公司2025年度烘干线实木生物质颗粒燃料采购服务

三、投标人资格要求

黄海分公司2025年度烘干线实木生物质颗粒燃料采购服务:

3.1、投标人资格：

投标人须是中华人民共和国境内注册，具有独立法人资格且有能力提供本招标项目的生

产厂家或供应商。

3.2、本项目不接受联合体投标。

3.3、其他要求：

3.3.1 财务要求：投标人应具有独立订立合同的能力，未处于财产被接管、冻结和破产

状态。

3.3.2信誉要求：

3.3.2.1 投标人没有被国家、江苏省省级有关部门及盐城市市级有关部门和响水县县级

有关部门限制招投标或者所受到限制但已过公示期。

3.3.2.2 投标人的失信被执行人信息在“信用中国”、“信用江苏”网站上被公布的，

自载明的发布之日开始，直至撤销或者更正信息中载明的发布时间的期间，本项目的招标人

拒绝其投标，资格审查不予通过，不得被确定为中标候选人、中标人。在一次招投标活动

中，资格预审申请人、投标人或者中标候选人因正被列为失信被执行人，导致其资格预审不

通过或者被取消中标候选人资格、中标人资格的，不因其之后失信信息被撤销或更正而改变

已经作出的决定。



3.3.2.3 投标人没有因违法违规、违约、失信等原因被响水县有关部门限制投标。投标

人有违反上述条件之一的，资格审查不予通过。

3.4 招标人不接受贴牌代工的投标以及其他任何分包行为的投标。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2025-04-29 16:00到2025-05-06 17:00

获取方式：4.1、凡有意参加投标者，请于2025年4月29日至5月6日微信报名（节假日不

休），并领取招标文件。 4.2、招标文件售价300元，售后不退。投标人只有在交纳购买招

标文件的费用后才能参加投标，否则不接受其投标文件。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2025-05-12 10:00

递交方式：邮寄

六、开标时间及地点

开标时间：2025-05-12 10:00

开标地点：科技楼三楼会议室

七、其他

黄海分公司2025年度烘干线实木生物质颗粒燃料采购服务招标公告

项目编号： HHFGS-2025012

1、招标条件

黄海分公司2025年度烘干线实木生物质颗粒燃料采购服务已经黄海分公司总经理批准，

招标人为江苏省农垦农业发展股份有限公司黄海分公司,建设资金来自黄海分公司自有资

金，项目出资比例为100%。项目已具备招标条件，欢迎符合条件的投标人参加本项目投标。

2、项目概况与招标范围

2.1、地点：黄海分公司九生产区30大队（烘干线）。

2.2、采购内容：

（1）实木生物质颗粒燃料颗粒必须为纯实木材质；

（2）实木生物质颗粒燃料颗粒灰分量不超过1.2%；

（3）实木生物质颗粒燃料颗粒热量不低于4200大卡；

（4）实木生物质颗粒燃料颗粒必须满足不结胶；

（5）供货周期为2025年5月20日-2025年12月30日，具体送货日期根据分公司供贸中心

要求分批次供货。

2.3、交货方式：汽运交货。

2.4、工程质量：合格标准。

2.5、控制价：本项目控制价为61.5万元，投标报价不得高于控制价95%。

3、投标人资格要求

3.1、投标人资格：



投标人须是中华人民共和国境内注册，具有独立法人资格且有能力提供本招标项目的生

产厂家或供应商。

3.2、本项目不接受联合体投标。

3.3、其他要求：

3.3.1 财务要求：投标人应具有独立订立合同的能力，未处于财产被接管、冻结和破产

状态。

3.3.2信誉要求：

3.3.2.1 投标人没有被国家、江苏省省级有关部门及盐城市市级有关部门和响水县县级

有关部门限制招投标或者所受到限制但已过公示期。

3.3.2.2 投标人的失信被执行人信息在“信用中国”、“信用江苏”网站上被公布的，

自载明的发布之日开始，直至撤销或者更正信息中载明的发布时间的期间，本项目的招标人

拒绝其投标，资格审查不予通过，不得被确定为中标候选人、中标人。在一次招投标活动

中，资格预审申请人、投标人或者中标候选人因正被列为失信被执行人，导致其资格预审不

通过或者被取消中标候选人资格、中标人资格的，不因其之后失信信息被撤销或更正而改变

已经作出的决定。

3.3.2.3 投标人没有因违法违规、违约、失信等原因被响水县有关部门限制投标。投标

人有违反上述条件之一的，资格审查不予通过。

3.4 招标人不接受贴牌代工的投标以及其他任何分包行为的投标。

4、招标文件的获取

4.1、凡有意参加投标者，请于2025年4月29日至5月6日报名（节假日不休），并领取招

标文件。

4.2、招标文件售价300元，售后不退。投标人只有在交纳购买招标文件的费用后才能参

加投标，否则不接受其投标文件。

5、投标截止时间

5.1、投标截止时间为：2025年5月12日上午10:00。

5.2、逾期送达的投标文件，招标人不予受理。

6、资格审查：本项目采用资格后审方式进行资格审查。

7、保证金：

投标保证金缴纳：壹万贰仟元整，递交投标文件前自行缴纳至黄海分公司账户，账户：

10-405001040002577

未中标单位保证金退还：投标保证金在公示结束后无息退还。

中标单位需缴纳履约保证金，为中标价的10%，履约保证金缴纳后退还投标保证金。

8、评标办法：本次招标采用最低价法。

9、付款：按季度支付费用。

10、发布公告的媒介

本次招标公告在江苏省招标投标公共服务平台

（https://www.jszbtb.com/#/newindex）发布。

11、其他说明



投标文件可当日送达开标现场参与开标或邮寄至黄海分公司， 投标人不要求必须抵达

开标现场。

12、联系事项

招标人：江苏省农垦农业发展股份有限公司黄海分公司

地址：江苏省盐城市响水县大有镇黄海农场创业路88号

联系人：朱晶晶

电话：13962002497

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 江苏省农垦农业发展股份有限公司黄海分公司

地  址： 江苏省盐城市响水县大有镇黄海农场创业路88号

联  系  人： 朱晶晶

电  话： 13962002497

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： /

地  址： /

联  系  人： /

电  话： /

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2025-04-29T16:20:21+0800
	第4页(343.4026,304.1416)
	已检查


		2025-04-29T16:20:21+0800
	第1页(534,300)
	已检查


		2025-04-29T16:20:21+0800
	第2页(570,300)
	已检查


		2025-04-29T16:20:21+0800
	第3页(570,300)
	已检查


		2025-04-29T16:20:21+0800
	第4页(582,300)
	已检查




